
 

 

UCHWAŁA NR XXI/244/2012 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. 

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych     

(tj. z 2007 r. Dz. U. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Cieszyńskiego  

Rada Miasta Ustroń uchwala :  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg publicznych - gminnych drogę Pod Skarpą oraz drogę Kaczeńców. Przebieg 

dróg określony jest w załączniku nr 1 oraz na mapach stanowiących załączniki nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Stanisław Malina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3027



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/244/2012   

Rady Miasta Ustroń   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Przebieg dróg kwalifikowanych do kategorii dróg gminnych  

  

lp  
Nr  

działki  
Nazwa drogi  Obręb  Przebieg  Długość [m]  Szerokość [m]  Powierzchnia [m 

2
 ]  Rodz. nawierzchni  

1.  

326/8  

324/21  

327/17  

329/8  

328/1  

327/15  

329/6  

327/11  

327/13  

327/23  

352/2  

352/3  

356/30  

356/32  

356/35  

356/39  

1330/21  

1331/6  

1329/32  

1331/2  

Pod Skarpą  Ustroń  
od ul. Partyzantów do  

ul. A. Brody  
553,50  17,50  9 686,25  

Nawierzchnia  

asfaltowa  

+  

nawierzchnia  

z kostki brukowej  

2.  

532/4  

535/37  

369/31  

Kaczeńców  Ustroń  od ulicy Długiej  360,00  3,50  1 260,00  

Nawierzchnia tłuczniowa  

+  

nawierzchnia gruntowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3027



569/33  

516/15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3027



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/244/2012   

Rady Miasta Ustroń   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3027



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/244/2012   

Rady Miasta Ustroń   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3027


		2012-07-24T14:25:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




